
 

Strana 1 (celkem 1) 
 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ 

Datum vydání: 29. 5. 2024 
Zapracovává: dodatek č. 1 

ÚPLNÉ ZNĚNÍ 
ROZHODNUTÍ Č. 1/2024 

ZŘÍZENÍ A JMENOVÁNÍ ETICKÉ KOMISE PRO VÝZKUM  
FAKULTY INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ VUT  

Článek I. 
Předmět úpravy 

1. Děkan FIT VUT zřizuje Etickou komisi pro výzkum na FIT VUT v souladu s článkem 27 Statutu FIT 
VUT. 

2. Děkan FIT VUT jmenuje členy Etické komise s platností od 29. 5. 2024 v níže uvedeném složení: 

• prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík – předseda, 

• doc. MUDr. Petr Krupa, CSc., 

• prof. JUDr. Radim Polčák, Ph.D., 

• doc. RNDr. Anna Putnová, Ph.D., MBA, 

• Mgr. Roman Švaříček, Ph.D. 

3. EK se při své činnosti řídí svým Statutem, který je součástí tohoto rozhodnutí a Pravidly jednání, 
která jsou součástí tohoto rozhodnutí, mohou však být doplněny rozhodnutím samotné EK. 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Toto rozhodnutí nabývá účinnosti dnem uvedeným v jeho záhlaví. 

 
 
 
doc. Dr. Ing. Petr Hanáček 
děkan FIT VUT 
 


